2016年3月18日

家庭用電力「ＥＮＥＯＳでんき」のお申し込み件数が５万件を突破！

記者各位

   当社（社長：杉森　務）は、２０１６年４月から販売を開始する家庭用電力「ＥＮＥＯＳでんき」の受付を１月１５日より開始しまし

た。昨日、お申し込み件数が、５万件を超えましたので、お知らせいたします。

   「ＥＮＥＯＳでんき」は、幅広いお客様に「安心・信頼」してお使いいただけるよう、シンプルで分かりやすいサービスメニューと

いたしました。電気料金だけでトップクラスのメリットを感じていただけることが可能であり、さらに、 ＥＮＥＯＳカードでお支払い

いただくとガソリン・軽油・灯油がキャッシュバック、特別提携カード※でお支払いいただくとマイルやポイント、そのほかＴポイン

トをおトクに貯めることができます。

   また、２０１６年３月３１日までに「ＥＮＥＯＳでんき」にお申し込みいただくと、ご使用開始月（２０１６年４月以降）分の電気料金

のうち、２，０００円（税込）を割り引く「今だけ早割！」キャンペーンも継続中です。

   当社は、今後とも、「総合エネルギー企業」としてエネルギーに関する社会のあらゆるニーズにこたえるために、電力事業に

ついても、魅力あるサービスの開発に取り組んでまいります。

※ 特別提携カード

・ＡＮＡカード、ビューカード、ティーエスキュービックカード、レクサスカード、エポスカード、エムアイカード

スペシャルサイトＵＲＬ：http://www.noe.jx-group.co.jp/denki/index.html

以　上

http://www.noe.jx-group.co.jp/denki/index.html